
 

 

UCHWAŁA NR V/26/24 

RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Myszyniec na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Myszyniec na 2024 r. o kwotę 2.211.506,01 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 89.953 481,12 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie - 64.381.715,60 zł 

2) majątkowe w kwocie - 25.571.765,52 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Myszyniec na 2024 r. o kwotę 4.063.850,14 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 93.612.052,34 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie - 65.394.647,42 zł 

2) majątkowe w kwocie - 28.217.404,92 zł 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.658.571,22 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych 3.108.327,85 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - 550.243,37 zł, 

2. Przychody w wysokości  3.744.174,97 zł, rozchody w wysokości 85.603,75 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wydatki majątkowe w roku budżetowym 2024 w wysokości 28.217.404,92 zł, stanowią załącznik 

Nr 6 do uchwały. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 11709



2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mirosław Śniadach 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11709



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/26/24 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 348 302,00 51 231,00 399 533,00 

 

75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
200 000,00 51 000,00 251 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 51 000,00 251 000,00 

75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
0,00 231,00 231,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 231,00 231,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

13 288 938,00 5 000,00 13 293 938,00 

 
75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

453 345,00 5 000,00 458 345,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 543 080,94 54 860,00 2 597 940,94 

 

80101  Szkoły podstawowe 213 295,17 54 150,00 267 445,17 

 0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

0,00 52,00 52,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

0,00 11 000,00 11 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 088,00 3 088,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 40 010,00 40 010,00 

80104  Przedszkola 392 000,00 297,00 392 297,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 297,00 297,00 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

129 569,88 413,00 129 982,88 

 0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 413,00 413,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11709



855   Rodzina 8 642 212,41 -704 197,01 7 938 015,40 

 

85516  
System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 
704 197,01 -704 197,01 0,00 

 6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł 

704 197,01 -704 197,01 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 547 002,20 32 700,00 2 579 702,20 

 

90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
77 716,20 32 700,00 110 416,20 

 2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

7 000,00 32 700,00 39 700,00 

926   Kultura fizyczna 2 083 023,00 -1 651 100,00 431 923,00 

 

92601  Obiekty sportowe 1 651 100,00 -1 651 100,00 0,00 

 6260 

Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

1 651 100,00 -1 651 100,00 0,00 

Razem: 92 164 987,13 -2 211 506,01 89 953 481,12 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Mirosław Śniadach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11709



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/26/24 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 864 124,62 15 000,00 8 879 124,62 

 
01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 487 770,00 15 000,00 5 502 770,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 15 000,00 86 000,00 

600   Transport i łączność 17 268 987,18 22 527,24 17 291 514,42 

 

60016  Drogi publiczne gminne 16 036 872,46 22 527,24 16 059 399,70 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710,00 -1 710,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
245,00 -245,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 -7 800,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -9 900,00 10 100,00 

4270 Zakup usług remontowych 559 514,82 54 123,80 613 638,62 

4300 Zakup usług pozostałych 363 933,63 27 558,44 391 492,07 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
2 400,00 -1 500,00 900,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
8 758 890,16 -38 000,00 8 720 890,16 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 072 493,50 -14 000,00 2 058 493,50 

 

70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1 234 100,00 -11 500,00 1 222 600,00 

 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 36 500,00 -11 500,00 25 000,00 

70095  Pozostała działalność 574 393,50 -2 500,00 571 893,50 

 4300 Zakup usług pozostałych 232 393,50 -2 500,00 229 893,50 

710   Działalność usługowa 171 000,00 -125 000,00 46 000,00 

 
71004  

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
171 000,00 -125 000,00 46 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 -125 000,00 45 000,00 

720   Informatyka 998 618,00 8 500,00 1 007 118,00 

 
72095  Pozostała działalność 998 618,00 8 500,00 1 007 118,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 41 842,00 8 500,00 50 342,00 

750   Administracja publiczna 6 971 349,34 -30 200,00 6 941 149,34 

 

75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
4 923 594,95 5 000,00 4 928 594,95 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 850,00 5 000,00 132 850,00 

75095  Pozostała działalność 485 433,32 -35 200,00 450 233,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 500,00 -35 200,00 30 300,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
591 988,54 40 000,00 631 988,54 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 577 750,21 40 000,00 617 750,21 

 

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
73 000,00 40 000,00 113 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 350,00 7 000,00 166 350,00 

4270 Zakup usług remontowych 21 500,00 -7 000,00 14 500,00 

801   Oświata i wychowanie 29 394 279,05 600 000,00 29 994 279,05 

 

80101  Szkoły podstawowe 19 859 755,17 140 000,00 19 999 755,17 

 

2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

409 954,00 80 000,00 489 954,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

343 759,00 68 000,00 411 759,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 684 376,00 5 000,00 689 376,00 

4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
286 750,00 -13 000,00 273 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11709



80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
1 892 942,00 21 000,00 1 913 942,00 

 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

160 094,00 21 000,00 181 094,00 

80104  Przedszkola 2 203 228,00 404 000,00 2 607 228,00 

 

2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

1 492 000,00 390 000,00 1 882 000,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

1 000,00 14 000,00 15 000,00 

80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
176 395,00 36 000,00 212 395,00 

 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

176 395,00 36 000,00 212 395,00 

80195  Pozostała działalność 1 059 058,00 -1 000,00 1 058 058,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 610,00 -1 000,00 5 610,00 

855   Rodzina 9 174 306,22 -705 401,82 8 468 904,40 

 

85516  
System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 
779 201,82 -705 401,82 73 800,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 68 100,00 5 700,00 73 800,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
711 101,82 -711 101,82 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
5 786 740,35 106 915,00 5 893 655,35 

 

90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
205 405,00 30 000,00 235 405,00 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
198 805,00 30 000,00 228 805,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 973 381,23 52 160,00 1 025 541,23 

 

4260 Zakup energii 247 300,00 15 000,00 262 300,00 

4270 Zakup usług remontowych 65 161,00 5 160,00 70 321,00 

4300 Zakup usług pozostałych 36 700,00 32 000,00 68 700,00 

90095  Pozostała działalność 1 285 428,20 24 755,00 1 310 183,20 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -4 000,00 18 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 086 012,00 28 755,00 1 114 767,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
4 520 724,80 -1 149 871,80 3 370 853,00 

 

92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
22 223,80 -10 223,80 12 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 16 223,80 -10 223,80 6 000,00 

92116  Biblioteki 1 630 459,00 -1 139 648,00 490 811,00 

 6220 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

1 139 648,00 -1 139 648,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 4 244 153,40 -2 832 318,76 1 411 834,64 

 

92601  Obiekty sportowe 2 829 642,00 -2 829 642,00 0,00 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 829 642,00 -2 829 642,00 0,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 973 511,40 21 323,24 994 834,64 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
962 511,40 21 323,24 983 834,64 

92695  Pozostała działalność 441 000,00 -24 000,00 417 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 969,94 -5 000,00 47 969,94 

 4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -19 000,00 21 000,00 

Razem: 97 675 902,48 -4 063 850,14 93 612 052,34 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

Mirosław Śniadach 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11709



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/26/24 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2024 roku 

  Klasyfikacja  
Lp. Treść przychodów Kwota 

  i rozchodów  
1. Planowane dochody  89 953 481,12 

2. Planowane wydatki  93 612 052,34 

3. Wynik (nadwyżka - deficyt)  -3 658 571,22 

I.  PRZYCHODY  3 744 174,97 

1. 

Przych. jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 550 243,37 

2. Przych. z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952  
3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950  

4. 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych § 951  
5. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 3 193 931,60 

II. ROZCHODY  85 603,75 

1. Spłata pożyczek § 992 85 603,75 

2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 

PRZYCHODY    

1. Uchwalone w § 905 stanowią środki niewykorzystane na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w łącznej wysokości 550.243,37 zł z tytułu:    

a) Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa, rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej 

i kanalizacyjnej w aglomeracji Myszyniec” w kwocie 315.421,11 zł,    

b) z programu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii  w kwocie 137.571,00 zł    

c) opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 97.251,26 zł    

2. Uchwalone § 957 stanowi nadwyżka, która powstała w latach ubiegłych w kwocie 3.193.931,60 zł.    

ROZCHODY 

W rozchodach ujęto w § 992 spłatę rat pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 

85.603,75 zł.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Mirosław Śniadach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11709



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/26/24 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 
2 199 853,00 0,00 1 167 650,00 

921 92113 2480 

Regionalne Centrum Kultury 

Kurpiowskiej im. Księdza 

Władysława Skierkowskiego w 

Myszyńcu 

1 709 042,00   

921 92116 2480 

Miejsko-Gminna Biblioteka 

Publiczna im. Ks. Władysława 

Skierkowskiego w Myszyńcu 

490 811,00   

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   1 167 650,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania 
3 535 302,00 0,00 1 146 005,14 

754 75412 2820 Dotacja celowa na dofinansowanie 

zadania pn. "Doposażenie 

jednostki  OSP w Myszyńcu w 

środki ochrony osobistej oraz sprzęt 

ratowniczy" 

  9 208,96 

754 75412 2820 Dotacja celowa na dofinansowanie 

zadania pn. "Doposażenie 

jednostki  OSP w Wydmusach w 

środki ochrony osobistej oraz sprzęt 

ratowniczy" 

  7 361,25 

754 75412 2820 Dotacja celowa na dofinansowanie 

zadania pn. "Przygotowanie 

jednostek ochotniczych straży 

pożarnych do działań ratowniczo-

gaśniczych" 

  1 830,00 

754 75412 6230 Dotacja celowa na zadanie pn. 

"Zakup samochodu pożarniczego 

dla OSP w Zdunku" 

  100 000,00 

801 80101 2590 

Dotacja dla szkół publicznych 

prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż jed. sam. teryt. 

411 759,00   

801 80101 2540 

Dotacja dla szkoły niepublicznej o 

uprawnieniach szkoły publicznej 

prowadzonej przez osobę fizyczną 

489 954,00   

801 80103 2590 

Dotacja dla oddziałów 

przedszkolnych w szkołach 

prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż jed. sam. teryt. 

181 094,00   

801 80104 2540 
Dotacja dla przedszkoli 

prowadzonych przez osobę fizyczną 
1 882 000,00   

801 80106 2540 
Dotacja dla punktu przeszkolnego 

prowadzonego przez osobę fizyczną 
212 395,00   

801 80149 2540 

Dotacja dla oddziałów 

przedszkolnych w szkołach 

prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż jed. sam. teryt. 

253 450,00   

801 80149 2590 

Dotacja dla oddziałów 

przedszkolnych w szkołach 

prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż jed. sam. teryt. 

79 500,00   

801 80150 2540 

Dotacja dla szkoły niepublicznej o 

uprawnieniach szkoły publicznej 

prowadzonej przez osobę fizyczną 

14 575,00   

801 80150 2590 
Dotacja na real. zadań 

wymagających stosowania 
10 575,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11709



specjalnej organizacji nauki w 

szkołach podstawowych 

prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż jed. sam. teryt. 

801 80153 2820 

Dotacja na podręczniki, mat. eduk. 

lub ćwiczeniowe dla szkół 

publicznych prowadzonych przez 

SIGiE 

  1 741,43 

801 80153 2830 

Dotacja na podręczniki, mat. eduk. 

lub ćwiczeniowe dla szkoły 

niepublicznej o uprawnieniach 

szkoły publicznej prowadzonej 

przez osobę fizyczną 

  4 363,50 

851 85149 2360 

Program polityki zdrowotnej w 

zakresie rehabilitacji leczniczej 

mieszkańców gminy Myszyniec na 

lata 2024-2026 

  69 000,00 

851 85154 2360 

Organizowanie zajęć 

pozalekcyjnych dla dzieci i 

młodzieży oraz stowarzyszeń 

abstynenckich 

  135 000,00 

854 85495 2360 

Organizowanie zajęć 

pozalekcyjnych dla dzieci i 

młodzieży w wieku od 3 do 5 lat nie 

uczęszczających do przedszkola 

  20 000,00 

921 92120 6570 

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-konserwatorskiej i 

wykonanie remontu zabytkowego 

ogrodzenia cmentarza 

przykościelnego w Myszyńcu 

  487 500,00 

921 92195 2360 Promowanie kultury kurpiowskiej   80 000,00 

926 92695 2360 Organizowanie zajęć sportowych   230 000,00 

Ogółem  5 735 155,00 0,00 2 313 655,14 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Mirosław Śniadach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11709



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/26/24 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2024 r. - po zmianach 

Lp. Sołectwo Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Plan na 2024 r. 

1. Białusy Lasek 
Zakup i montaż lampy solarnej 900-90015-6060 17 000,00 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 15 623,58 

  Razem 32 623,58 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Plan na 2024 r. 

2. Charciabałda Remont dróg gminnych 600-60016-4270 22 507,74 

  Razem 22 507,74 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Plan na 2024 r. 

3. Cięćk 

Oznakowanie numeryczne 

nieruchomości położonych w 

miejscowości Cięćk (tablice 

kierunkowe z nazwą sołectwa oraz 

numerami nieruchomości położonymi 

przy danej drodze) 

700-70095-4300 

12 393,50 

Festyn wiejski (turniej piłki nożnej, 

oprawa muzyczna, wynajem 

dmuchańców) 

921-92195-4300 

4 000,00 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 10 223,80 

  Razem 26 617,30 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Plan na 2024 r. 

4. Drężek 

Docieplenie altany wiejskiej w części 

gospodarczej 
921-92195-4300 

8 000,00 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 20 071,46 

  Razem 28 071,46 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Plan na 2024 r. 

5. Gadomskie 

Usunięcie zakrzaczeń z pasa dróg 

gminnych 
600-60016-4300 

1 000,00 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 17 587,86 

  Razem 18 587,86 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Plan na 2024 r. 

6. Myszyniec - Koryta 

Oznakowanie numeryczne 

nieruchomości położonych w 

miejscowości Myszyniec - Koryta 

(tablice kierunkowe z nazwą sołectwa 

oraz numerami nieruchomości 

położonymi przy danej drodze) 

700-70095-4300 

8 500,00 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 15 272,22 

  Razem 23 772,22 

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11709



Lp. Sołectwo Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Plan na 2024 r. 

7. Krysiaki 

Oznakowanie numeryczne 

nieruchomości położonych w 

miejscowości Krysiaki (tablice 

kierunkowe z nazwą sołectwa oraz 

numerami nieruchomości położonymi 

przy danej drodze) 

700-70095-4300 

7 000,00 

Zakup materiałów do remontu remizy 

OSP w Krysiakach 
754-75412-4210 

10 000,00 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 19 986,04 

  Razem 36 986,04 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Plan na 2024 r. 

8. Myszyniec Stary 

Remont placu zabaw 926-92695-4270 1 000,00 

Budowa linii napowietrznej oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Myszyniec 

Stary (dokumentacja, roboty, nadzór) 

900-90015-6050 

20 000,00 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 42 224,00 

  Razem 63 224,00 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Plan na 2024 r. 

9. Niedźwiedź 

Zakup i montaż klimatyzatora z funkcją 

ogrzewania do świetlicy wiejskiej 
921-92109-4210 

6 000,00 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 12 657,36 

Remont części parkingu przy świetlicy 

wiejskiej poprzez utwardzenie 

kruszywem 

921-92109-4270 

6 000,00 

  Razem 24 657,36 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Plan na 2024 r. 

10. Olszyny 

Zakup i montaż wiaty przystankowej w 

msc. Olszyny - dzielnica Rogalas 
600-60020-4210 

7 000,00 

Zakup i montaż lampy solarnej w 

miejscowości Olszyny 
900-90015-6060 

20 000,00 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 17 383,25 

  Razem 44 383,25 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Plan na 2024 r. 

11. Pełty 

Wykaszanie poboczy przy drogach 

gminnych 
600-60016-4300 

3 000,00 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 36 325,33 

  Razem 39 325,33 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Plan na 2024 r. 

12. Świdwiborek 
Festyn wiejski - święto ziemniaka 921-92195-4300 5 000,00 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 20 542,50 

  Razem 25 542,50 

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Plan na 2024 r. 

13. Wolkowe I 

Usunięcie zakrzaczeń z pasa dróg 

gminnych 
600-60016-4300 

1 000,00 

Zakup i montaż bramek do piłki nożnej 

na boisku przy SP w Wolkowych I 

926-92695-4210 6 506,32 

926-92695-4300 1 493,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11709



  

Oznakowanie numeryczne 

nieruchomości położonych w 

miejscowości Wolkowe I (tablice 

kierunkowe z nazwą sołectwa oraz 

numerami nieruchomości położonymi 

przy danej drodze) 

700-70095-4300 

5 000,00 

Wykaszanie poboczy przy drogach 

gminnych 
600-60016-4300 

1 000,00 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 32 101,88 

  Razem 47 101,88 

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Plan na 2024 r. 

14. Wolkowe II 

Oznakowanie numeryczne 

nieruchomości położonych w 

miejscowości Wolkowe II (tablice 

kierunkowe z nazwą sołectwa oraz 

numerami nieruchomości położonymi 

przy danej drodze) 

700-70095-4300 

24 000,00 

Wykaszanie poboczy przy drogach 

gminnych 
600-60016-4300 

3 533,63 

Usunięcie zakrzaczeń z pasa dróg 

gminnych 
600-60016-4300 

500,00 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 14 200,00 

  Razem 42 233,63 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Plan na 2024 r. 

15. Wydmusy 

Zakup i montaż lamp na istniejących 

słupach (droga za szkołą w stronę 

Zdunka) 

900-90015-6060 

19 620,23 

Zakup ziemi, trawy oraz nawozu na 

boisko szkolne 
926-92695-4210 

10 000,00 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 30 000,00 

  Razem 59 620,23 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Plan na 2024 r. 

16. Wykrot 

Oznakowanie numeryczne 

nieruchomości położonych w 

miejscowości Wykrot (tablice 

kierunkowe z nazwą sołectwa oraz 

numerami nieruchomości położonymi 

przy danej drodze) 

700-70095-4300 

15 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy 

budynku remizo-świetlicy w 

miejscowości Wykrot (ułożenie kostki 

przy remizo- świetlicy) 

754-75412-6050 

15 000,00 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 29 873,13 

  Razem 59 873,13 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Plan na 2024 r. 

17. Zalesie 

Zakup półek z wieszakami do szatni w 

SP w Zalesiu 
801-80101-4210 

5 000,00 

Wymiana uszkodzonego oznakowania 

numerycznego nieruchomości 

położonych w miejscowości Zalesie 

(tablice kierunkowe z nazwą sołectwa 

oraz numerami nieruchomości 

położonymi przy danej drodze) 

700-70095-4300 

5 000,00 

Usunięcie zakrzaczeń z pasa dróg 

gminnych 
600-60016-4300 

2 000,00 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 33 205,16 

  Razem 45 205,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11709



Lp. Sołectwo Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Plan na 2024 r. 

18. Zdunek 

Zakup mariałów do remontu strażnicy 

OSP w Zdunku 
754-75412-4210 

7 000,00 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 23 853,31 

  Razem 30 853,31 

     

     

RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI 2024 R. 671 185,98 

Wszystkie zadania będą realizowane na gruntach i obiektach, którego właścicielem jest Gmina bądź są w użytkowaniu przez Gminę 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Mirosław Śniadach 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11709



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/26/24 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

 

Wydatki majątkowe w roku budżetowym 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 138 571,00 0,00 6 138 571,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 416 770,00 0,00 5 416 770,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
76 770,00 0,00 76 770,00 

   

p - Rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej poza aglomeracją Myszyniec 

- etap II 

76 770,00 0,00 76 770,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3 375 000,00 0,00 3 375 000,00 

   

p - Przebudowa i rozbudowa stacji 

wodociągowej w Wykrocie oraz budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Myszyniec 

3 375 000,00 0,00 3 375 000,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 965 000,00 0,00 1 965 000,00 

   

p - Przebudowa i rozbudowa stacji 

wodociągowej w Wykrocie oraz budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Myszyniec 

1 965 000,00 0,00 1 965 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 721 801,00 0,00 721 801,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
46 900,00 0,00 46 900,00 

   

p - Rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej poza aglomeracją Myszyniec 

- etap II 

46 900,00 0,00 46 900,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
336 901,00 0,00 336 901,00 

   

p - Przebudowa i rozbudowa stacji 

wodociągowej w Wykrocie oraz budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Myszyniec 

336 901,00 0,00 336 901,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
338 000,00 0,00 338 000,00 

   

p - Przebudowa i rozbudowa stacji 

wodociągowej w Wykrocie oraz budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Myszyniec 

338 000,00 0,00 338 000,00 

600   Transport i łączność 16 248 319,01 - 38 000,00 16 210 319,01 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 167 650,00 0,00 1 167 650,00 

  

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

1 167 650,00 0,00 1 167 650,00 

   

Dotacja na zadanie pn. "Przygotowanie 

zadań inwestycyjnych do realizacji" 
67 650,00 0,00 67 650,00 

   

Odbudowa drogi powiatowej nr 2504W 

Myszyniec - Wolkowe - Krysiaki - Dudy 

Puszczańskie - Zalas oraz drogi powiatowej 

nr 2585W od drogi 53 - Wolkowe 

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

   

p - Dotacja na zadanie pn. "Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 2515W Myszyniec-

Wykrot-Lipniki i drogi powiatowej nr 

2516W Kadzidło-Wykrot-Krysiaki" 

0,00 0,00 0,00 

   

p - Dotacja na zadanie pn. "Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 2515W Myszyniec-

Wykrot-Lipniki” 

0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 080 669,01 - 38 000,00 15 042 669,01 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
8 758 890,16 - 38 000,00 8 720 890,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11709



   

p - Budowa infrastruktury drogowej w 

miejscowości Myszyniec 
0,00 0,00 0,00 

   

p - Budowa infrastruktury drogowej w 

miejscowości Myszyniec Stary i budowa 

infrastruktury drogowej w miejscowości 

Wykrot 

112 155,42 0,00 112 155,42 

   p - Budowa ulicy Brata Zeno w Myszyńcu 38 000,00 - 38 000,00 0,00 

   

p - Realizacja infrastruktury drogowej na 

terenie miasta Myszyniec 
54 000,00 0,00 54 000,00 

   

p - Rozbudowa drogi gminnej nr 250821W i 

nr 250822W w miejscowości Krysiaki oraz 

rozbudowa ulicy Sosnowej w Myszyńcu 

130 000,00 0,00 130 000,00 

   

Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości 

Zalesie (od drogi krajowej nr 53 do drogi 

powiatowej nr 2513W) 

8 424 734,74 0,00 8 424 734,74 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
89 494,95 0,00 89 494,95 

   

p - Budowa infrastruktury drogowej w 

miejscowości Myszyniec 
89 494,95 0,00 89 494,95 

  

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

3 505 399,03 0,00 3 505 399,03 

   

p - Budowa infrastruktury drogowej w 

miejscowości Myszyniec 
0,00 0,00 0,00 

   

p - Budowa infrastruktury drogowej w 

miejscowości Myszyniec Stary i budowa 

infrastruktury drogowej w miejscowości 

Wykrot 

3 505 399,03 0,00 3 505 399,03 

   

p - Realizacja infrastruktury drogowej na 

terenie miasta Myszyniec 
0,00 0,00 0,00 

   

p - Rozbudowa drogi gminnej nr 250821W i 

nr 250822W w miejscowości Krysiaki oraz 

rozbudowa ulicy Sosnowej w Myszyńcu 

0,00 0,00 0,00 

  

6379 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2 726 884,87 0,00 2 726 884,87 

   

p - Budowa infrastruktury drogowej w 

miejscowości Myszyniec 
2 726 884,87 0,00 2 726 884,87 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00 

720   Informatyka 863 268,00 0,00 863 268,00 

 72095  Pozostała działalność 863 268,00 0,00 863 268,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
33 000,00 0,00 33 000,00 

   

Zakup oprogramowania - założenie 

ewidencji dróg gminnych, inwentaryzacja 

obiektów drogowych, uruchomienie 

systemu geoinformatycznego DROGI 

33 000,00 0,00 33 000,00 

  
6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
672 518,00 0,00 672 518,00 

   

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie 

Myszyniec 
672 518,00 0,00 672 518,00 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
157 750,00 0,00 157 750,00 

   

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie 

Myszyniec 
157 750,00 0,00 157 750,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
148 000,00 0,00 148 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 148 000,00 0,00 148 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
48 000,00 0,00 48 000,00 

   

Zagospodarowanie terenu przy budynku 

remizo-świetlicy w miejscowości Wykrot 
48 000,00 0,00 48 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11709



  

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   

Dotacja celowa na zadanie pn. "Zakup 

samochodu pożarniczego dla OSP w 

Zdunku" 

100 000,00 0,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 970 000,00 0,00 970 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 70 000,00 0,00 70 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
70 000,00 0,00 70 000,00 

   

Dostosowanie budynków użyteczności 

publicznej na terenie gminy Myszyniec do 

potrzeb osób niepełnosprawnych 

70 000,00 0,00 70 000,00 

 80195  Pozostała działalność 900 000,00 0,00 900 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
900 000,00 0,00 900 000,00 

   

Zakup autobusu szkolnego na potrzeby 

dowozu uczniów do szkół z terenu Gminy 

Myszyniec 

900 000,00 0,00 900 000,00 

855   Rodzina 711 101,82 - 711 101,82 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 711 101,82 - 711 101,82 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
711 101,82 - 711 101,82 0,00 

   

p - Rozbudowa i przebudowa budynku 

użyteczności publicznej przy ul. Dzieci 

Polskich 1 o pomieszczenia przeznaczone 

dla Klubu dziecięcego "Pszczółki" w 

Myszyńcu 

711 101,82 - 711 101,82 0,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

   

p - Rozbudowa i przebudowa budynku 

użyteczności publicznej przy ul. Dzieci 

Polskich 1 o pomieszczenia przeznaczone 

dla Klubu dziecięcego "Pszczółki" w 

Myszyńcu 

0,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

   

p - Rozbudowa i przebudowa budynku 

użyteczności publicznej przy ul. Dzieci 

Polskich 1 o pomieszczenia przeznaczone 

dla Klubu dziecięcego "Pszczółki" w 

Myszyńcu 

0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 752 275,89 30 000,00 1 782 275,89 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 931 250,66 0,00 931 250,66 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
615 829,55 0,00 615 829,55 

   

p - Budowa, rozbudowa i przebudowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w 

aglomeracji Myszyniec 

615 829,55 0,00 615 829,55 

  

6100 

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

315 421,11 0,00 315 421,11 

   

p - Budowa, rozbudowa i przebudowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w 

aglomeracji Myszyniec 

315 421,11 0,00 315 421,11 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
198 805,00 30 000,00 228 805,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
198 805,00 30 000,00 228 805,00 

   

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej 
198 805,00 30 000,00 228 805,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 622 220,23 0,00 622 220,23 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
412 600,00 0,00 412 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11709



   

Budowa linii napowietrznej oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Myszyniec Stary 
44 600,00 0,00 44 600,00 

   

Budowa linii napowietrznej oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Wydmusy 
48 000,00 0,00 48 000,00 

   

Budowa oświetlenia dróg gminnych w 

miejscowości Olszyny 
0,00 0,00 0,00 

   

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Myszyniec Stary 
0,00 0,00 0,00 

   

Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na 

terenie gminy Myszyniec 
320 000,00 0,00 320 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
209 620,23 0,00 209 620,23 

   

Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Myszyniec 
130 000,00 0,00 130 000,00 

   

Zakup i montaż lamp na istniejących 

słupach w miejscowości Wydmusy 
19 620,23 0,00 19 620,23 

   

Zakup i montaż lampy solarnej w 

Białusnym Lasku 
17 000,00 0,00 17 000,00 

   

Zakup i montaż lampy solarnej w 

miejscowości Olszyny 
43 000,00 0,00 43 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2 199 148,00 - 1 139 648,00 1 059 500,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 442 000,00 0,00 442 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
442 000,00 0,00 442 000,00 

   

Dostosowanie budynków użyteczności 

publicznej na terenie gminy Myszyniec do 

potrzeb osób niepełnosprawnych 

130 000,00 0,00 130 000,00 

   

Modernizacja kotłowni w budynku 

Regionalnego Centrum Kultury 

Kurpiowskiej w Myszyńcu 

312 000,00 0,00 312 000,00 

 92116  Biblioteki 1 139 648,00 - 1 139 648,00 0,00 

  

6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

1 139 648,00 - 1 139 648,00 0,00 

   

p - Dotacja na zadanie pn. "Budowa 

Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. 

ks. Władysława Skierkowskiego w 

Myszyńcu - etap II" 

1 139 648,00 - 1 139 648,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 487 500,00 0,00 487 500,00 

  

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

487 500,00 0,00 487 500,00 

   

p - Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej 

pw. Trójcy Przenajświętszej na zadanie pn. 

"Wykonanie dokumentacji projektowo-

konserwatorskiej i wykonanie remontu 

zabytkowego ogrodzenia cmentarza 

przykościelnego w Myszyńcu" 

487 500,00 0,00 487 500,00 

 92195  Pozostała działalność 130 000,00 0,00 130 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
130 000,00 0,00 130 000,00 

   Dostępna kultura w gminie Myszyniec 130 000,00 0,00 130 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 803 789,78 - 2 808 318,76 995 471,02 

 92601  Obiekty sportowe 2 829 642,00 - 2 829 642,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 829 642,00 - 2 829 642,00 0,00 

   

p - Przebudowa obiektu stadionu 

sportowego w Myszyńcu 
2 829 642,00 - 2 829 642,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 962 511,40 21 323,24 983 834,64 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
962 511,40 21 323,24 983 834,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11709



   

p - Budowa placu rekreacyjno-sportowego 

przy Publicznej Szkole Podstawowej w 

Myszyńcu 

660 511,40 - 88 676,76 571 834,64 

   

Wykonanie robót budowlanych dotyczących 

pawilonu sportowego przy stadionie 

sportowym w Myszyńcu 

302 000,00 110 000,00 412 000,00 

 92695  Pozostała działalność 11 636,38 0,00 11 636,38 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
11 636,38 0,00 11 636,38 

   Zakup stożka - linarium na plac zabaw 11 636,38 0,00 11 636,38 

Razem 32 884 473,50 - 4 667 068,58 28 217 404,92 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Mirosław Śniadach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11709


		2024-12-03T09:10:07+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




